

COMERCIAL
A.N.B.
A.B.



PREGÃO PRESENCIAL Nº 0908.02/2016

DATA DE ABERTURA: 26/08/2016 HORÁRIO DE ABERTURA: 08:00 Hs.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAÚ/CE
COMISSÃO DE PREGÃO

RAZÃO SOCIAL: A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME.

CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7

ENDEREÇO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570

FONE/FAX: (85) 3021.5531 / 99950.2528 / 98131.5463

BANCO DO BRASIL AG. 5049-0 C.C. 245-3

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E MATERIAIS PERMANENTE, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAÚ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR PROPOSTO	
					UNIT	TOTAL
1	PAPEL OFÍCIO A4. CX C/ 10 x 500 FLS	REPORT	CX	200	265,00 R\$	53.000,00
						duzentos e sessenta e cinco reais
						cinquenta e três mil reais
2	FITA GOMADA 38mm x 10mt.	3M	UND	400	19,00 R\$	7.600,00
						dezenove reais
						sete mil e seiscentos reais
3	FOLHAS DE E.V.A. CORES DIVERSAS	IBEL	UND	800	3,85 R\$	3.080,00
						três reais e oitenta e cinco centavos
						três mil e oitenta reais
4	CARTOLINA SIMPLES 50x66	N.PRINT	UND	1.200	0,90 R\$	1.080,00
						noventa centavos de real
						um mil e oitenta reais
5	CARTOLINA DUPLA FACE 66x96	N.PRINT	UND	1.200	1,25 R\$	1.500,00
						um real e vinte e cinco centavos
						um mil e quinhentos reais
6	CANETINHA CAIXA COM 12 CORES	LEONORA	CX	800	16,00 R\$	12.800,00
						dezesseis reais
						doze mil e oitocentos reais
7	LÁPIS COLORIDO COM 12 CORES	LABRA	CX	800	4,90 R\$	3.920,00
						quatro reais e noventa centavos
						três mil, novecentos e vinte reais
8	GIZ DE CERA COM 06 CORES	KOALA	CX	800	2,80 R\$	2.240,00
						dois reais e oitenta centavos
						dois mil, duzentos e quarenta reais
9	PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	JOCCAR	CX	160	90,00 R\$	14.400,00
						noventa reais
						quatorze mil e quatrocentos reais
10	TINTA DE REABASTECEDOR PINCEL PARA QUADRO BRANCO (CORES VARIADAS) CAIXA COM 12	HELIOS	CX	120	88,00 R\$	10.560,00
						oitenta e oito reais
						dez mil, quinhentos e sessenta reais

Handwritten signature and initials on the right side of the table.

Handwritten mark on the bottom left.

Handwritten signatures and initials at the bottom right.

COMERCIAL
A.N.B.



11	DUREX COLORIDO 12mm x 30mt. (CORES VARIADAS)	EUROCEL	UND	500	1,50	R\$	750,00
um real e cinquenta centavos							
setecentos e cinquenta reais							
12	COLEÇÃO DE HISTÓRIAS INFANTIS	TODO LIVRO	UND	152	28,00	R\$	4.256,00
vinte e oito reais							
quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais							
VALOR TOTAL LOTE MATERIAL DE EXPEDIENTE					R\$	115.186,00	
cento e quinze mil, cento e oitenta e seis reais							

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR PROPOSTO		
					UNIT	TOTAL	
MATERIAL PERMANENTE							
37	NOTEBOOK INTEL CORE i5, 6 GB. (2gb DE MEMORIA DEDICADA) HD 1 tb, TELA 15,6"	PHILCO	UND	40	4.600,00	R\$	184.000,00
quatro mil e seiscentos reais							
cento e oitenta e quatro mil reais							
38	FOGO INDUSTRIAL QUARTO (4 QUEIMADORES COM FORNO)	CRISTAL	UND	15	1.350,00	R\$	20.250,00
um mil, trezentos e cinquenta reais							
vinte mil, duzentos e cinquenta reais							
39	QUADRO BRANCO 220x120cm C/ ESTRUTURA DE ALUMÍNIO REFORÇADA.	CORTARTE	UND	50	550,00	R\$	27.500,00
quinhentos e cinquenta reais							
vinte e sete mil e quinhentos reais							
40	REFRIGERADOR 250 lt, 1 PORTA FROST FREE BRANCO.	ESMALTEC	UND	10	1.850,00	R\$	18.500,00
um mil, oitocentos e cinquenta reais							
dezoito mil e quinhentos reais							
41	AR CONDICIONADO DE 1800 BTU's.	YORK	UND	15	3.500,00	R\$	52.500,00
três mil e quinhentos reais							
cinquenta e dois mil e quinhentos reais							
42	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO - 45cm.	VENTISOL	UND	40	315,00	R\$	12.600,00
trezentos e quinze reais							
doze mil e seiscentos reais							
44	ESTABILIZADOR DE 1500 va.	MICROSOL	UND	5	660,00	R\$	3.300,00
seiscentos e sessenta reais							
três mil e trezentos reais							
VALOR TOTAL LOTE MATERIAL PERMANENTE					R\$	318.650,00	
trezentos e dezoito mil, seiscentos e cinquenta reais							

dece

LOTE	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	VALOR PROPOSTO		
					UNIT	TOTAL	
MATERIAL DIVERSOS							
45	PISCINA DE PLÁSTICO RETANGULAR 2.500 Litros (CARACTERÍSTICAS- LONA EM PVC MONOCROMÁTICA; TUBOS DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPÓXI A PÓ BRANCA. PEÇAS ELÁSTICAS EM POLIPROPILENO.	MOR	UND	38	550,00	R\$	20.900,00
quinhentos e cinquenta reais							
vinte mil e novecentos reais							
VALOR TOTAL LOTE MATERIAL DIVERSOS					R\$	20.900,00	
vinte mil e novecentos reais							

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$	454.736,00	
quatrocentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais							

[Handwritten signatures and marks]

COMERCIAL
A.N.B.



VALIDADE DA PROPOSTA: 65(SESSENTA E CINCO) DIAS A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS - CONFORME EDITAL

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

EMPRESA: A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME. CNPJ: 63.496.079/0001-03 IE: 06.699.354-7
ENDEREÇO: RUA ÁLVARO FERNANDES, 838-A - MONTESE - FORTALEZA/CE CEP: 60.420-570
FONE/FAX: (85) 3021.5531 - 99950.2528 / 98131-5463

ATENCIOSAMENTE,

FORTALEZA, 22 DE AGOSTO DE 2016

Handwritten signature in blue ink.

A.N.B.BASTOS COMÉRCIO E SERVIÇOS ME. - CNPJ: 63.496.079/0001-03
ARNALDO NOGUEIRA BASTOS - CPF: 833.665.203-10

Handwritten signature: Arnaldo Nogueira Bastos

AUTENTICIDADE SEMELHANÇA
Dou fe. Em Text. de verdade.

24 AGU. 2016

CARTÃO PERICLES JUNIOR
Rua André Chaves, 364
Fone: 3499-3333 - Fortaleza - Ceará

1) Maria de Fatima Leitao Castelo Branco - Tabela
2) Pericles Castelo Branco Neto - Substituto
3) M. Jozelina Pereira dos Santos - Esc. Autorizada

Handwritten signatures and initials in blue ink.